งานก่อสร้างเพิ ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๑  
ตอน คลองคะเชนทร์ - โพธิ์ประทับช้าง ระหว่าง กม.๑๔+๔๕๐ - กม.๑๖+๒๖๕ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะ
การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โรจนากรพาณิช (๑๙๘๑) จำกัด ซึ ่งเป็นผู ้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๙,๓๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านสามแสนหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๖๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๑๓ 

ประกาศ  ณ  วันที่  1   ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายธวัชชัย หมื่นโฮ้ง)